ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000, телефон: (911)275-69-75, e-mail: lmk230690@gmail.com
РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014 г.

№ 5.2
г. Санкт-Петербург
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Избирательную Комиссию Муниципального Образования Муниципальный Округ Адмиралтейский Округ
Основываясь на положениях статьи 15 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный округ Адмиралтейский Округ
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий №5, №6  на Избирательную Комиссию Муниципального Образования Муниципальный Округ Адмиралтейский Округ;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию;
3. Контроль за исполнением возложить на Председателя Избирательной Комиссии Муниципального Образования Муниципальный Округ Адмиралтейский Округ.
	Председатель ИКМО МО                                                                                  Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	_______________________  (фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь ИКМО МО                                                                                                Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	_______________________                                          (фамилия, инициалы)